



MENESES BARBOSA
EMPREENDIMENTOS

MENESES BARBOSA EMPREENDIMENTOS LTDA - ME
Rua: JOSÉ LEITE DE CARVALHO, 1745 - COHAB - PACAJUS - CE
Fone: (85) 3348 0837 CEP: 62.870-000
E-mail: menesesbarbosaemprendimentos@yahoo.com.br



À PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF: PREGÃO Nº 2017.06.08.43.PP.ADM
DATA DA LICITAÇÃO: 03/07/2017
HORA DA LICITAÇÃO: 08:00 HORAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL CORRETIVA POR DEMANDA, NOS EDIFÍCIOS PÚBLICOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE MILHÃ.

PROPOSTA DE PREÇOS

Através do presente declaramos, inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na TOMADA DE PREÇOS Nº 2017.06.08.43.PP.ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto desta licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL NOS EDIFÍCIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ-CE	R\$ 999.000,00
PREÇOS GLOBAL DA PROPOSTA		R\$ 999.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS É DE R\$ 999.000,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE MIL REAIS).

PROponente: MENESES BARBOSA EMPREENDIMENTOS LTDA – ME

Endereço: RUA JOSÉ LEITE DE CARVALHO Nº 1745, BAIRRO: COHAB, PACAJUS – CE, CEP:62870-000

CNPJ Nº: 01.504.211/0001-24

FONE: (85) 3348-0837

EMAIL: menesesbarbosaemprendimentos@yahoo.com.br

VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: CONFORME CRONOGRAMA FÍSICO – FINANCEIRO DO PROJETO.

PACAJUS-CE, 07 DE JULHO DE 2017.

MENESES BARBOSA EMPREENDIMENTOS LTDA – ME
ANTONIO JOSÉ MENESES BARBOSA
CPF: 777.131.923-87
SÓCIO-ADMINISTRADOR

Evandro Leite Viana Junior
engenheiro Civil
CREA: 7461



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.06.08.43.PP.ADM
DATA DA ABERTURA: 03/07/2017
HORA DA LICITAÇÃO: 08:00 HORAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL NOS EDIFÍCIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ - CE
BDI: 23,50%

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA GLOBAL

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FONTE	UND	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	SERVIÇOS PRELIMINARES						474,96
1.1	93557	EPI (ENCARGOS COMPLEMENTARES) - MENSALISTA	SINAPI	MES	12,00	24,42	293,04
1.2	93556	FERRAMENTAS (ENCARGOS COMPLEMENTARES) - MENSALISTA	SINAPI	MES	12,00	15,16	181,92
2	MOVIMENTO DE TERRA						17.387,96
2.1	C2784	ESCAVAÇÃO MANUAL SOLO DE 1A.CAT. PROF. ATÉ 1.50m	SEINFRA	M3	190,80	24,16	4.609,73
2.2	C0702	CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE	SEINFRA	M3	175,76	12,60	2.214,58
2.3	C2533	TRANSPORTE DE MATERIAL, EXCETO ROCHA EM CAMINHÃO ATÉ 5 KM	SEINFRA	M3	175,76	19,74	3.469,50
2.4	C2921	REATERRO C/COMPACTAÇÃO MANUAL S/CONTROLE, MATERIAL DA VALA	SEINFRA	M3	145,20	15,49	2.249,15
2.5	C0330	ATERRO C/COMPACTAÇÃO MANUAL S/CONTROLE, MAT. PRODUZIDO (S/TRANSP.)	SEINFRA	M3	250,00	19,38	4.845,00
3	DEMOLIÇÕES E RETIRADAS						107.228,33
3.1	C1043	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLOS S/ REAPROVEITAMENTO	SEINFRA	M3	108,00	31,40	3.391,20
3.2	C1070	DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO C/ARGAMASSA	SEINFRA	M2	3.533,71	5,22	18.445,97
3.3	C1047	DEMOLIÇÃO DE COBOGÓS	SEINFRA	M2	141,35	17,72	2.504,72
3.4	C1054	DEMOLIÇÃO DE FORRO DE PVC	SEINFRA	M2	394,72	7,80	3.078,82
3.5	C1064	DEMOLIÇÃO DE PISO CERÂMICO	SEINFRA	M2	1.127,77	7,32	8.255,28
3.6	C1069	DEMOLIÇÃO DE PISO INDUSTRIAL	SEINFRA	M2	750,00	28,05	21.037,50
3.7	C3040	RETIRADA DE GRADE DE FERRO	SEINFRA	M2	74,30	4,51	335,09
3.8	C1045	DEMOLIÇÃO DE COBERTURA C/TELHAS CERÂMICAS	SEINFRA	M2	1.127,77	6,27	7.071,12
3.9	C1052	DEMOLIÇÃO DE ESTRUTURA DE MADEIRA P/TELHADOS	SEINFRA	M2	1.127,77	15,35	17.311,27
3.10	C1048	DEMOLIÇÃO DE CONCRETO ARMADO C/MARTELETE PNEUMÁTICO	SEINFRA	M3	45,00	359,31	16.168,95
3.11	C1049	DEMOLIÇÃO DE CONCRETO SIMPLES	SEINFRA	M3	50,75	136,12	6.908,09
3.12	C2210	RETIRADA DE PORTAS E JANELAS, INCLUSIVE BATENTES	SEINFRA	M2	244,00	8,35	2.037,40
3.13	C1061	DEMOLIÇÃO DE LOUÇA SANITÁRIA	SEINFRA	UN	63,00	10,84	682,92
4	FUNDAÇÕES E ESTRUTURAS						84.804,01
4.1	C4592	ALVENARIA DE EMBASAMENTO EM TIJOLO CERÂMICO FURADO C/ ARGAMASSA CIMENTO E AREIA 1:4	SEINFRA	M3	45,60	252,36	11.507,62
4.2	C0089	ANEL DE IMPERMEABILIZAÇÃO C/ARMAÇÃO EM FERRO	SEINFRA	M3	7,65	379,12	2.900,27
4.3	C4457	LAJE PRÉ-FABRICADA TRELIÇADA P/ FÓRRO - VÃO DE 3,81 A 4,80 m	SEINFRA	M2	36,75	78,01	2.866,87
4.4	C0842	CONCRETO P/VIBR., FCK 20 MPa COM AGREGADO ADQUIRIDO	SEINFRA	M3	45,00	297,13	13.370,85
4.5	C1399	FORMA PLANA CHAPA COMPENSADA PLASTIFICADA, ESP.= 12mm UTIL. 5X	SEINFRA	M2	540,00	55,46	29.948,40
4.6	C4151	ARMADURA DE AÇO CA 50/60	SEINFRA	KG	4.500,00	5,38	24.210,00
5	PAREDES E PAINES						49.480,07
5.1	C0073	ALVENARIA DE TIJOLO CERÂMICO FURADO (9x19x19)cm C/ARGAMASSA MISTA DE CAL HIDRATADA ESP.=10cm (1:2:8)	SEINFRA	M2	630,00	25,90	16.317,00
5.2	C1807	MURO CONTORNO DE ALVENARIA. CONCRETO(PILAR+CINTA),INCLUSIVE PINTURA	SEINFRA	M2	200,00	118,09	23.618,00



MENESES BARBOSA
EMPREENDIMENTOS

MENESES BARBOSA EMPREENDIMENTOS LTDA - ME
Rua: JOSÉ LEITE DE CARVALHO, 1745 - COHAB - PACAJUS - CE
Fone: (85) 3248 0637
E-mail: menezesbarbosaempreendimentos@yahoo.com.br



5.3	C0804	COBOGÓ ANTI-CHUVA (50x40)cm C/ARG. CIMENTO E AREIA TRAÇO 1:3	SEINFRA	M2	171,35	40,05	6.862,57
5.4	C4486	DIVISÓRIA PAINEL CELULAR, MONTANTE/RODAPÉ SIMPLES, PERFIL EM AÇO - FORNECIMENTO E MONTAGEM	SEINFRA	M2	250,00	10,73	2.682,50
6	ESQUADRIAS E FERRAGENS						19.136,78
6.1	C1519	JANELA VENEZIANA MÓVEL (S/ACESSÓRIOS)	SEINFRA	M2	41,55	84,48	3.510,14
6.2	C7611	PORTA TIPO PARANÁ (S/ACESSÓRIOS)	SEINFRA	M2	97,10	35,56	3.452,88
6.3	C1426	GRADE DE FERRO DE PROTEÇÃO	SEINFRA	M2	83,10	82,85	6.884,84
6.4	C1516	JANELA EM ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL/FOSCO, DE CORREIA, SEM BANDEIROLA E/OU PEITORIL, SEM VIDRO - FORNECIMENTO E MONTAGEM	SEINFRA	M2	41,55	34,96	1.452,59
6.5	C2670	VIDRO COMUM EM CAIXILHOS C/MASSA ESP.= 4mm, COLOCADO	SEINFRA	M2	41,55	15,44	641,53
6.6	C0922	CORRIMÃO EM ALUMÍNIO ANODIZADO	SEINFRA	M	100,00	20,97	2.097,00
6.7	C1361	FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA	SEINFRA	UN	20,00	54,89	1.097,80
7	COBERTURA						103.116,32
7.1	C2200	RETELHAMENTO C/ TELHA CERÂMICA ATÉ 20% NOVA	SEINFRA	M2	2.368,31	17,60	41.682,26
7.2	C2199	RETELHAMENTO C/ OUTROS TIPOS DE TELHA MAT. FIXAÇÃO	SEINFRA	M2	1.014,99	16,98	17.234,53
7.3	C4460	MADEIRAMENTO P/ TELHA CERÂMICA - (RIPA, CAIBRO, LINHA)	SEINFRA	M2	150,00	45,83	6.874,50
7.4	C3005	MADEIRAMENTO P/TELHA CERÂMICA C/ REAPROVEITAMENTO	SEINFRA	M2	1.127,77	24,32	27.427,37
7.5	C4462	TELHA CERÂMICA	SEINFRA	M2	150,00	27,26	4.089,00
7.6	C0660	CALHA DE CHAPA GALVANIZADA 26 DESENVOLVIMENTO 33cm	SEINFRA	M	100,00	26,70	2.670,00
7.7	C3444	IMPERMEABILIZAÇÃO C/ SIKA E IGOL P/ CX. D'ÁGUA	SEINFRA	M2	126,00	24,91	3.138,68
8	REVESTIMENTOS						82.768,14
8.1	C0776	CHAPISCO C/ ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA S/PENEIRAR TRAÇO 1:3 ESP.= 5mm P/ PAREDE	SEINFRA	M2	3.026,85	2,96	8.959,48
8.2	C1226	EMBOÇO C/ ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA S/ PENEIRAR, TRAÇO 1:5	SEINFRA	M2	500,00	16,11	8.055,00
8.3	C3124	REBOCO C/ ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA S/ PENEIRAR, TRAÇO 1:5	SEINFRA	M2	2.526,85	16,71	42.223,66
8.4	C4443	CERÂMICA ESMALTADA C/ ARG. PRÉ-FABRICADA ATÉ 30x30cm (900cm²) - PEI-5/PEI-4 - P/ PAREDE	SEINFRA	M2	500,00	32,26	16.130,00
8.5	C1120	REJUNTAMENTO C/ ARG. PRÉ-FABRICADA, JUNTA ATÉ 2mm EM CERÂMICA, ATÉ 30x30 cm (900 cm²) (PAREDE/PISO)	SEINFRA	M2	500,00	4,65	2.325,00
8.6	C4468	FORRO PVC - LAMBRI (100x6000 OU 200x6000)mm - FORNECIMENTO E MONTAGEM	SEINFRA	M2	500,00	10,15	5.075,00
9	PISO						135.590,07
9.1	C1870	PEITORIL DE MARMORE L= 15cm	SEINFRA	M	40,00	6,45	258,00
9.2	C2286	SOLEIRA DE MARMORE L= 15cm	SEINFRA	M	20,00	6,45	129,00
9.3	C4601	PISO CIMENTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA S/ PENEIRAR ESP. 2,0 cm	SEINFRA	M2	1.791,65	24,88	44.576,25
9.4	C1919	PISO INDUSTRIAL NATURAL ESP.= 12mm, INCLUS. POLIMENTO (EXTERNO)	SEINFRA	M2	750,00	46,00	34.500,00
9.5	C1917	PISO DE CONCRETO FCK=13,5MPa ESP=7 cm, INCL. PREPARO DE CAIXA	SEINFRA	M2	100,00	35,19	3.519,00
9.6	C4437	CERÂMICA ESMALTADA C/ ARG. CIMENTO E AREIA ATÉ 30x30cm (900 cm²) - PEI-5/PEI-4 P/ PISO	SEINFRA	M2	1.227,77	38,06	46.728,93
9.7	C1120	REJUNTAMENTO C/ ARG. PRÉ-FABRICADA, JUNTA ATÉ 2mm EM CERÂMICA, ATÉ 30x30 cm (900 cm²) (PAREDE/PISO)	SEINFRA	M2	1.227,77	4,65	5.709,13
9.8	C2861	LASTRO DE AREIA ADQUIRIDA	SEINFRA	M3	8,40	20,21	169,76
10	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS						45.064,84
10.1	C1948	PONTO HIDRÁULICO, MATERIAL E EXECUÇÃO	SEINFRA	PT	80,00	103,28	8.262,40
10.2	C1950	PONTO SANITÁRIO, MATERIAL E EXECUÇÃO	SEINFRA	PT	80,00	101,18	8.094,40
10.3	001	REFORMA DE PONTO HIDRÁULICO - MATERIAL E EXECUÇÃO		UN	120,00	73,40	8.808,00
10.4	002	REFORMA DE PONTO SANITÁRIO - MATERIAL E EXECUÇÃO		UN	120,00	83,50	10.020,00
10.5	C0600	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA DE SOBREPOR	SEINFRA	UN	12,00	68,97	827,64
10.6	C1619	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA S/COLUNA C/TORNEIRA E ACESSÓRIOS	SEINFRA	UN	12,00	99,19	1.190,28
10.7	C3997	BANCADA EM GRANITO P/ PIA DE COZINHA, INCL. CUBA DE AÇO INOX E ACESSÓRIOS	SEINFRA	CJ	4,00	162,94	651,76

MENESES BARBOSA EMPREENDIMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 01.504.211/0001-24
Antonio José Menezes Barbosa
Sócio - Administrador

MENESES BARBOSA EMPREENDIMENTOS LTDA -ME
CNPJ Nº 01.504.211/0001-24
CEP: 62870-000

Evandro Leite Viana Junior
engenheiro Civil
CREA: 7461



10.8	C2832	FOSSA SÉPTICA E SUMIDOURO EM ALVENARIA	SEINFRA	UN	3,00	1.591,82	4.775,46	
10.9	C0797	CHUVEIRO PLÁSTICO (INSTALADO)	SEINFRA	UN	8,00	4,35	34,80	
10.10	C2504	TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA LONGA P/PIA	SEINFRA	UN	4,00	23,13	92,52	
10.11	C2505	TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA USO GERAL	SEINFRA	UN	12,00	19,78	237,36	
10.12	C0350	BACIA SIFONADA DE LOUÇA BRANCA C/ACESSÓRIOS E TUBO DE LIGAÇÃO	SEINFRA	UN	12,00	59,00	708,00	
10.13	C3442	CAIXA D'ÁGUA EM FIBERGLASS - CAP. 1000L	SEINFRA	UN	8,00	62,01	496,08	
10.14	C0605	CAIXA DE INSPEÇÃO EM ALVENARIA - 1/2 TIJOLO COMUM	SEINFRA	M2	7,68	61,81	474,70	
10.15	C1079	DESOBSTRUÇÃO DE TUBULAÇÕES	SEINFRA	M	24,00	16,31	391,44	
11	INSTAÇÕES ELÉTRICAS							43.140,16
11.1	003	REFORMA DE PONTO ELÉTRICO - MATERIAL E EXECUÇÃO		UN	240,00	86,45	20.748,00	
11.2	C1947	PONTO ELÉTRICO, MATERIAL E EXECUÇÃO	SEINFRA	PT	120,00	103,76	12.451,20	
11.3	C3579	QUADRO DE MEDIÇÃO PADRÃO COELCE - PADRÃO POPULAR	SEINFRA	UN	8,00	30,56	244,48	
11.4	C2077	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE LUZ EMBUTIR ATÉ 6 DIVISÕES, C/BARRAMENTO	SEINFRA	UN	8,00	44,64	357,12	
	C1092	DISJUNTOR MONOPOLAR EM QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 10A A 25A	SEINFRA	UN	24,00	8,43	202,32	
11.6	C1098	DISJUNTOR BIPOLAR EM QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 32A A 50A	SEINFRA	UN	8,00	20,60	164,80	
11.7	C1663	LUMINÁRIA FLUORESCENTE COMPLETA C/1 LÂMPADAS DE 20W	SEINFRA	UN	80,00	33,15	2.652,00	
11.8	C1665	LUMINÁRIA FLUORESCENTE COMPLETA C/ 1 LÂMPADA 40W	SEINFRA	UN	80,00	24,22	1.937,60	
11.9	C1773	LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO ATÉ 400W (SUBSTITUIÇÃO)	SEINFRA	UN	8,00	10,43	83,44	
11.10	C1765	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20W OU 40W (SUBSTITUIÇÃO)	SEINFRA	UN	200,00	5,31	1.062,00	
11.11	C2105	REATOR AFP-220V, SIMPLES P/ LÂMPADA FLUORESCENTE (SUBSTITUIÇÃO)	SEINFRA	UN	40,00	10,18	407,20	
11.12	C0540	CABO ISOLADO PVC 750V 2,5MM2	SEINFRA	M	1.000,00	2,83	2.830,00	
12	PINTURA							76.961,81
12.1	C2461	TEXTURA ACRÍLICA 1 DEMÃO EM PAREDES	SEINFRA	M2	441,71	6,80	3.003,63	
12.2	C2898	PINTURA HIDRACOR	SEINFRA	M2	6.183,99	6,07	37.536,82	
12.3	C0589	CAIAÇÃO EM TRES DEMÃOS EM PAREDES	SEINFRA	M2	883,43	4,10	3.622,06	
12.4	C1208	EMASSAMENTO DE PAREDES INTERNAS 2 DEMÃOS C/MASSA DE PVA	SEINFRA	M2	1.104,28	6,75	7.453,89	
12.5	C1615	LATEX DUAS DEMÃOS EM PAREDES INTERNAS S/MASSA	SEINFRA	M2	1.104,28	9,63	10.634,22	
	C1206	EMASSAMENTO DE ESQUADRIAS DE MADEIRA P/TINTA ÓLEO OU ESMALTE 2 DEMÃOS	SEINFRA	M2	277,31	8,57	2.376,55	
12.7	C1280	ESMALTE DUAS DEMÃOS EM ESQUADRIAS DE MADEIRA	SEINFRA	M2	277,31	9,80	2.717,64	
12.8	C1279	ESMALTE DUAS DEMÃOS EM ESQUADRIAS DE FERRO	SEINFRA	M2	100,00	20,01	2.001,00	
12.9	C2899	PINTURA LOGOTIPO PREFEITURA - PROJETO PADRÃO	SEINFRA	UN	42,00	128,00	5.376,00	
12.10	C1041	DEMARCAÇÃO DE QUADRA TIPO ESCOLAR C/TINTA ACRÍLICA	SEINFRA	M	320,00	7,00	2.240,00	
13	SERVIÇOS DIVERSOS							43.753,43
13.1	C0927	CORTE DE CAPOEIRA FINA A FOICE	SEINFRA	M2	1.000,00	0,71	710,00	
13.2	C1628	LIMPEZA GERAL	SEINFRA	M2	11.277,68	2,35	26.502,55	
13.3	C1898	PEÇAS DE APOIO DEFICIENTES C/TUBO INOX P/WC'S	SEINFRA	M	84,00	45,39	3.812,76	
13.4	C0035	ALAMBRADO C/ TUBO DE AÇO GALVANIZADO 2", INCLUSIVE PINTURA	SEINFRA	M2	64,00	50,00	3.200,00	
13.5	C3436	ALAMBRADO C/TELA DE NYLON FIO ESP.=3MM E MALHA DE (5 X 5)CM	SEINFRA	M2	96,00	28,00	2.688,00	
13.6	C1350	ESTRUTURA METÁLICA EM RODÍZIOS, C/ TABELAS DE BASQUETE	SEINFRA	CJ	2,00	2.313,45	4.626,90	
13.7	C1351	ESTRUTURA METÁLICA P/ REDE DE VOLEY	SEINFRA	CJ	3,00	255,39	766,17	
13.8	C1349	ESTRUTURA METÁLICA DE TRAVES DE FUTSAL	SEINFRA	CJ	3,00	482,35	1.447,05	
						VALOR ORÇAMENTO:	808.906,88	
						VALOR BDI TOTAL:	190.093,12	



MENESES BARBOSA
EMPREENHIMENTOS

MENESES BARBOSA EMPREENHIMENTOS LTDA - ME
Rua: JOSÉ LEITE DE CARVALHO, 1745 - COHAB - PACAJUS - CE
Fone: (85) 3348 0837
E-mail: menezesbarbosaempreendimentos@yahoo.com.br

VALOR TOTAL: 999.000,00

IMPORTA O VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE R\$ 999.000,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE MIL REAIS).
VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA) DIAS

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS QUE SE FIZEREM INDISPENSÁVEIS A PERFEITA EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

PROPONENTE: MENESES BARBOSA EMPREENHIMENTOS LTDA - ME
ENDEREÇOS : RUA JOSÉ LEITE DE CARVALHO, N° 1745, BAIRRO COHAB, PACAJUS - CE / CEP: 62870-000
CNPJ N° 01.504.211/0001-24

PACAJUS-CE, 7 DE JULHO DE 2017



MENESES BARBOSA EMPREENHIMENTOS LTDA - ME
ANTÔNIO JOSÉ MENESES BARBOSA
SÓCIO-ADMINISTRADOR

EVANDRO LEITE VIANA JUNIOR
ENGENHEIRO CÍVIL
CREA CE N° 7461-D